Av. Centenário, 697, Bairro SIM, Feira de Santana/Bahia - CEP 44.185-132
CNPJ 07.777.800/0001-62 - Tel.: (75) 3622-9351

RETIFICAÇÃO No. 03 - EDITAL nº 01/2018

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Científica, Inclusão e Diversidade
(PPGECID) da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o
item 8.

Onde se lê:

Resultado das Arguição: 21/12/2018

Prazo para Recurso (Arguição): 22/12/2018

Resultado dos Recursos (Arguição): 26/12/2018

Resultado Parcial: 07/01/2018

Prazo para Recurso do Resultado Parcial: 08/01/2019

Leia-se:

Resultado da Arguição: 20/12/2018

Prazo para Recurso (Arguição): 21/12/2018

Resultado dos Recursos (Arguição): 22/12/2018

Resultado Parcial: 22/12/2018

Prazo para Recurso do Resultado Parcial: 26/12/2018

Resultado dos Recursos (Resultado Parcial): 27/12/2018

Resultado Final: 28/12/2018

Feira de Santana, 19 de dezembro de 2018.

Nelma de Cássisa Silva Sandes Galvão
Coordenadora do PPGECID /UFRB

SIAPE 1333441